ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Արտակարգ իրավիճակների նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար փողրակներ, կրակմարիչներ և կրակմարիչների փրփուրի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԳՀԱՊՁԲ-ԱԻՆ-19/12  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 25.04.2019թ. կնքված ԳՀԱՊՁԲ-ԱԻՆ-19/12-1, N ԳՀԱՊՁԲ-ԱԻՆ-19/12-2  և ԳՀԱՊՁԲ-ԱԻՆ-19/12-3 ծածկագրերով  պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1. 
	Ռետինեփողրակներ/Փողրակ-51/
	մետր
	4 720
	4 720
	10 384 000
	10 384 000
	        Փողրակ 51մմ ներքին տրամագծով, ներսից ռետինապատ, հիմքային կտորը RPM (П) տեսակի լատեքսային ներծծմամբ, գլխիկները՝ ալյումինե, ռուսական կամ համարժեք ГР-50 տեսակի: Նախատեսված է առնվազը -60 օC-ի պայմաններում հրդեհաշիջման աշխատանքների համար:  Աշխատանքային ճնշումը՝ ոչ պակաս 16 Մթ/ճ (1,6 МПа).

Պատռվածքային  ճնշումը՝ ոչ պակաս 35 Մթ/ճ (3,5 МПа).

Դիմացկունությունը կրակի հետ շփվելիս 300օC-ի պայմաններում՝ ոչ պակաս 30 վայրկյան.

Դիմացկունությունը քերող մակերեսի հետ շփվելիս՝ ոչ պակաս 200 ցիկլ:

Երկարությունը՝ 20+/-1 մետր.

Թողարկման տարեթիվը՝ 2018-2019թթ. գործարանային արտադրության: Անհատական փաթեթավորմամբ, փաթեթները պիտակավորված, պիտակի վրա տեղեկատվություն՝  ապրանքի անվանման,  չափսի (տրամագծի), տեխնիկական պայմանի, արտադրող կազմակերպության, թողարկման տարեթվի մասին:

Մատակարարման ժամանակ ներկայացվում է համապատասխանության սերտիֆիկատ:  
	        Փողրակ 51մմ ներքին տրամագծով, ներսից ռետինապատ, հիմքային կտորը RPM (П) տեսակի լատեքսային ներծծմամբ, գլխիկները՝ ալյումինե, ռուսական կամ համարժեք ГР-50 տեսակի: Նախատեսված է առնվազը -60 օC-ի պայմաններում հրդեհաշիջման աշխատանքների համար:  Աշխատանքային ճնշումը՝ ոչ պակաս 16 Մթ/ճ (1,6 МПа).

Պատռվածքային  ճնշումը՝ ոչ պակաս 35 Մթ/ճ (3,5 МПа).

Դիմացկունությունը կրակի հետ շփվելիս 300օC-ի պայմաններում՝ ոչ պակաս 30 վայրկյան.

Դիմացկունությունը քերող մակերեսի հետ շփվելիս՝ ոչ պակաս 200 ցիկլ:

Երկարությունը՝ 20+/-1 մետր.

Թողարկման տարեթիվը՝ 2018-2019թթ. գործարանային արտադրության: Անհատական փաթեթավորմամբ, փաթեթները պիտակավորված, պիտակի վրա տեղեկատվություն՝  ապրանքի անվանման,  չափսի (տրամագծի), տեխնիկական պայմանի, արտադրող կազմակերպության, թողարկման տարեթվի մասին:

Մատակարարման ժամանակ ներկայացվում է համապատասխանության սերտիֆիկատ:  

	2. 
	Ռետինեփողրակներ/Փողրակ-66/
	մետր
	500
	500
	1 150 000
	1 150 000
	        Փողրակ 66մմ ներքին տրամագծով,  ներսից ռետինապատ,  հիմքային կտորը RPM (П) տեսակի լատեքսային ներծծմամբ,  գլխիկները` ալյումինե, ռուսական կամ համարժեք ГР-70 տեսակի:  Նախատեսված է առնվազը -60 օC-ի պայմաններում հրդեհաշիջման աշխատանքների համար: 
Աշխատանքային ճնշումը՝ ոչ պակաս 16 Մթ/ճ (1,6 МПа).

Պատռվածքային  ճնշումը՝ ոչ պակաս 35 Մթ/ճ (3,5 МПа).

Դիմացկունությունը կրակի հետ շփվելիս 300օC-ի պայմաններում՝ ոչ պակաս 30 վայրկյան.

Դիմացկունությունը քերող մակերեսի հետ շփվելիս՝ ոչ պակաս 150 ցիկլ:

Երկարությունը՝  20+/-1 մետր.

Թողարկման տարեթիվը՝ 2018-2019թթ. գործարանային արտադրության: Անհատական փաթեթավորմամբ, փաթեթները պիտակավորված, պիտակի վրա տեղեկատվություն՝ ապրանքի անվանման,  չափսի (տրամագծի), տեխնիկական պայմանի, արտադրող կազմակերպության , թողարկման տարեթվի մասին:

Մատակարարման ժամանակ ներկայացվում է  համապատասխանության  սերտիֆիկատ:  
	        Փողրակ 66մմ ներքին տրամագծով,  ներսից ռետինապատ,  հիմքային կտորը RPM (П) տեսակի լատեքսային ներծծմամբ,  գլխիկները` ալյումինե, ռուսական կամ համարժեք ГР-70 տեսակի:  Նախատեսված է առնվազը -60 օC-ի պայմաններում հրդեհաշիջման աշխատանքների համար: 

Աշխատանքային ճնշումը՝ ոչ պակաս 16 Մթ/ճ (1,6 МПа).

Պատռվածքային  ճնշումը՝ ոչ պակաս 35 Մթ/ճ (3,5 МПа).

Դիմացկունությունը կրակի հետ շփվելիս 300օC-ի պայմաններում՝ ոչ պակաս 30 վայրկյան.

Դիմացկունությունը քերող մակերեսի հետ շփվելիս՝ ոչ պակաս 150 ցիկլ:

Երկարությունը՝  20+/-1 մետր.

Թողարկման տարեթիվը՝ 2018-2019թթ. գործարանային արտադրության: Անհատական փաթեթավորմամբ, փաթեթները պիտակավորված, պիտակի վրա տեղեկատվություն՝ ապրանքի անվանման,  չափսի (տրամագծի), տեխնիկական պայմանի, արտադրող կազմակերպության , թողարկման տարեթվի մասին:

Մատակարարման ժամանակ ներկայացվում է  համապատասխանության  սերտիֆիկատ:  

	3. 
	Ռետինեփողրակներ/Փողրակ-77/
	մետր
	2 000
	2 000
	5 000 000
	5 000 000
	        Փողրակ 77մմ ներքին տրամագծով,  ներսից ռետինապատ,  հիմքային կտորը RPM (П) տեսակի լատեքսային ներծծմամբ, գլխիկները` ալյումինե, ռուսական կամ համարժեք ГР-80 տեսակի:  Նախատեսված է առնվազը -60 օC-ի պայմաններում հրդեհաշիջման աշխատանքների համար:
Աշխատանքային ճնշումը՝ ոչ պակաս 16 Մթ/ճ (1,6 МПа).

Պատռվածքային  ճնշումը՝ ոչ պակաս 35 Մթ/ճ (3,5 МПа).

Դիմացկունությունը կրակի հետ շփվելիս 300օC-ի պայմաններում՝ ոչ պակաս 30 վայրկյան.

Դիմացկունությունը քերող մակերեսի հետ շփվելիս՝ ոչ պակաս 150 ցիկլ:

Երկարությունը՝  20+/-1 մետր.

Թողարկման տարեթիվը՝ 2018-2019թթ. գործարանային արտադրության: Անհատական փաթեթավորմամբ, փաթեթները պիտակավորված, պիտակի վրա տեղեկատվություն՝ ապրանքի անվանման,  չափսի (տրամագծի), տեխնիկական պայմանի, արտադրող կազմակերպության , թողարկման տարեթվի մասին:

Մատակարարման ժամանակ ներկայացվում է  համապատասխանության  սերտիֆիկատ:  
	        Փողրակ 77մմ ներքին տրամագծով,  ներսից ռետինապատ,  հիմքային կտորը RPM (П) տեսակի լատեքսային ներծծմամբ, գլխիկները` ալյումինե, ռուսական կամ համարժեք ГР-80 տեսակի:  Նախատեսված է առնվազը -60 օC-ի պայմաններում հրդեհաշիջման աշխատանքների համար:

Աշխատանքային ճնշումը՝ ոչ պակաս 16 Մթ/ճ (1,6 МПа).

Պատռվածքային  ճնշումը՝ ոչ պակաս 35 Մթ/ճ (3,5 МПа).

Դիմացկունությունը կրակի հետ շփվելիս 300օC-ի պայմաններում՝ ոչ պակաս 30 վայրկյան.

Դիմացկունությունը քերող մակերեսի հետ շփվելիս՝ ոչ պակաս 150 ցիկլ:

Երկարությունը՝  20+/-1 մետր.

Թողարկման տարեթիվը՝ 2018-2019թթ. գործարանային արտադրության: Անհատական փաթեթավորմամբ, փաթեթները պիտակավորված, պիտակի վրա տեղեկատվություն՝ ապրանքի անվանման,  չափսի (տրամագծի), տեխնիկական պայմանի, արտադրող կազմակերպության , թողարկման տարեթվի մասին:

Մատակարարման ժամանակ ներկայացվում է  համապատասխանության  սերտիֆիկատ:  

	4. 
	Ռետինեփողրակներ / Ներծծող փողրակ125մմ/4մետր, գլխիկով/
	մետր
	80
	80
	1 110 000
	1 110 000
	     Ներծծող փողրակ 125մմ ներքին տրամագծով, կմախքը մետաղական, ռետինե և կտորե շերտերով, ներսից ռետինապատ, երկու գլխիկները` ալյումինե, ռուսական կամ համարժեք ГРВ-125 տեսակի: Նախատեսված է  -50 օC-ից +70օC ջերմաստիճանի պայմաններում աշխատանքների համար: 

Աշխատանքային ճնշումը՝ ոչ պակաս 1 Մթ/ճ (0,3 МПа).

Ճկման նվազագույն շառավիղը՝ 600մմ.

Երկարությունը՝  առնվազը 4 մետր.

Թողարկման տարեթիվը՝ 2018-2019թթ. գործարանային արտադրության: Անհատական փաթեթավորմամբ, փաթեթները պիտակավորված, պիտակի վրա տեղեկատվություն՝ ապրանքի անվանման,  չափսի (տրամագծի), տեխնիկական պայմանի, արտադրող կազմակերպության , թողարկման տարեթվի մասին: Մատակարարման ժամանակ ներկայացվում է համապատասխանության սերտիֆիկատ: 
	     Ներծծող փողրակ 125մմ ներքին տրամագծով, կմախքը մետաղական, ռետինե և կտորե շերտերով, ներսից ռետինապատ, երկու գլխիկները` ալյումինե, ռուսական կամ համարժեք ГРВ-125 տեսակի: Նախատեսված է  -50 օC-ից +70օC ջերմաստիճանի պայմաններում աշխատանքների համար: 

Աշխատանքային ճնշումը՝ ոչ պակաս 1 Մթ/ճ (0,3 МПа).

Ճկման նվազագույն շառավիղը՝ 600մմ.

Երկարությունը՝  առնվազը 4 մետր.

Թողարկման տարեթիվը՝ 2018-2019թթ. գործարանային արտադրության: Անհատական փաթեթավորմամբ, փաթեթները պիտակավորված, պիտակի վրա տեղեկատվություն՝ ապրանքի անվանման,  չափսի (տրամագծի), տեխնիկական պայմանի, արտադրող կազմակերպության , թողարկման տարեթվի մասին: Մատակարարման ժամանակ ներկայացվում է համապատասխանության սերտիֆիկատ: 

	5. 
	Կրակմարիչների փրփուր
	լիտր
	6 000
	6 000
	6 000 000
	6 000 000
	Փրփրահեղուկ ПО-6Р3 (6%)՝ ТУ 20.41.20-001-78148123-2005 (կամ համարժեք) պայմաններին համապատասխան: Նախատեսված է  Ա և Բ դասի հրդեհների հրդեհաշիջման համար: Արտաքին տեսքը` միատար, առանց նստվածքի և շերտավորման:

Կինեմատիկական մածուցիկությունը 200C ջերմաստիճանի դեպքում՝ ոչ ավել 100 մմ2/վրկ.

Ջրածնային ցուցիչը (ph) 200C ջերմաստիճանի դեպքում` 6.5-8.5

Սառեցման ջերմաստիճանը` առնվազը  -30C

Խությունը 200C ջերմաստիճանի դեպքում` 1000-1200կգ/մ3

Աշխատանքային լուծույթի փրփուրի պատիկությունը՝

- ցածր պատիկությունը, ոչ ավել 20.

- միջին պատիկությունը, ոչ պակաս 60.

- բարձր պատիկությունը, ոչ պակաս 200։
6% ծավալային մասնաչափով աշխատանքային լուծույթից ստացված միջին պատիկության փրփուրով, 0.032+0.002 դմ3/մ2վրկ ինտենսիվության մատուցման դեպքում H-հեպտանի (ГОСТ Р 50588-2012-ով բենզին, մակնիշը՝ նորմալ 80) հանգցման ժամանակը, ոչ ավել 300 վրկ:

Պահպանման երաշխիքային ժամկետը թողարկման օրվանից առնվազն 12 տարի: 

Մատակարարումը` արտադրության օրվանից ոչ ուշ քան վեց ամիս:    Մատակարարման ժամանակ մատակարարը ներկայացնում է`   համապատասխանության սերտիֆիկատ,  արտադրող կազմակերպության կողմից տրված ապրանքատեսակի անձնագիր ու լաբորատաոր փորձաքնության եզրակացություն: 

Փաթեթավորումը՝ 200-300լ պոլիէթիլային կամ պոլիմերային տարաներով՝  պիտակավորված: Պիտակին նշվում է արդրող կազմակերպության, արտադրման, պահպանման և երաշխիքային ժամկետի վերաբերյալ տեղեկատվություն:
	Փրփրահեղուկ ПО-6Р3 (6%)՝ ТУ 20.41.20-001-78148123-2005 (կամ համարժեք) պայմաններին համապատասխան: Նախատեսված է  Ա և Բ դասի հրդեհների հրդեհաշիջման համար: Արտաքին տեսքը` միատար, առանց նստվածքի և շերտավորման:

Կինեմատիկական մածուցիկությունը 200C ջերմաստիճանի դեպքում՝ ոչ ավել 100 մմ2/վրկ.

Ջրածնային ցուցիչը (ph) 200C ջերմաստիճանի դեպքում` 6.5-8.5

Սառեցման ջերմաստիճանը` առնվազը  -30C

Խությունը 200C ջերմաստիճանի դեպքում` 1000-1200կգ/մ3

Աշխատանքային լուծույթի փրփուրի պատիկությունը՝

- ցածր պատիկությունը, ոչ ավել 20.

- միջին պատիկությունը, ոչ պակաս 60.

- բարձր պատիկությունը, ոչ պակաս 200։
6% ծավալային մասնաչափով աշխատանքային լուծույթից ստացված միջին պատիկության փրփուրով, 0.032+0.002 դմ3/մ2վրկ ինտենսիվության մատուցման դեպքում H-հեպտանի (ГОСТ Р 50588-2012-ով բենզին, մակնիշը՝ նորմալ 80) հանգցման ժամանակը, ոչ ավել 300 վրկ:

Պահպանման երաշխիքային ժամկետը թողարկման օրվանից առնվազն 12 տարի: 

Մատակարարումը` արտադրության օրվանից ոչ ուշ քան վեց ամիս:    Մատակարարման ժամանակ մատակարարը ներկայացնում է`   համապատասխանության սերտիֆիկատ,  արտադրող կազմակերպության կողմից տրված ապրանքատեսակի անձնագիր ու լաբորատաոր փորձաքնության եզրակացություն: 

Փաթեթավորումը՝ 200-300լ պոլիէթիլային կամ պոլիմերային տարաներով՝  պիտակավորված: Պիտակին նշվում է արդրող կազմակերպության, արտադրման, պահպանման և երաշխիքային ժամկետի վերաբերյալ տեղեկատվություն:

	6. 
	Կրակմարիչներ /Կրակմարիչ ավտոմեքենայի ОУ-2/
	հատ
	50
	50
	800 000
	800 000
	Կրակմարիչ ОУ-2 /ԱԿ-2/ կախիչով: Աշխատանքային ճնշումը՝ առնվազը 5.88 МПа:

Գույնը՝ կարմիր, համաձայն 3 TP TC 032/2013: Բալոնի՝

- փորձարկման գործարանային երաշխիքային ժամկետը 10 տարի.

- լիցքի՝ գործարանային երաշխիքային ժամկետը 5 տարի.

- բարձրությունը՝ 520+/-5մմ.

- տրամագիծը՝ 108+/-5մմ.

Լիցքը՝ ածխածնի երկօքսիդ (Co2, ԳՕՍՏ 8050-85), հրդեհի մարման B, C, E կարգերին համապատասխան, կշիռը 2,0+/-0,1/կգ, մատակարարման ժամանակահատվածը ոչ պակաս քան 6 վարկյան, շթի հեռավորությունը աշխատանքի ժամանակ առնվազը 2 մետր։

Օգտագործման և պահպանման ջերմաստիճանը՝ -40С-ից +50С։ 

Կրակմարիչի ընդհանուր կշիռը, կգ 7+/-0,1։

Արտադրությունը՝ ոչ շուտ քան 2019թ.

 Մատակարարման ժամանակ ներկայացվում է համապատասխանության սերտիֆիկատ: 
	Կրակմարիչ ОУ-2 /ԱԿ-2/ կախիչով: Աշխատանքային ճնշումը՝ առնվազը 5.88 МПа:

Գույնը՝ կարմիր, համաձայն 3 TP TC 032/2013: Բալոնի՝

- փորձարկման գործարանային երաշխիքային ժամկետը 10 տարի.

- լիցքի՝ գործարանային երաշխիքային ժամկետը 5 տարի.

- բարձրությունը՝ 520+/-5մմ.

- տրամագիծը՝ 108+/-5մմ.

Լիցքը՝ ածխածնի երկօքսիդ (Co2, ԳՕՍՏ 8050-85), հրդեհի մարման B, C, E կարգերին համապատասխան, կշիռը 2,0+/-0,1/կգ, մատակարարման ժամանակահատվածը ոչ պակաս քան 6 վարկյան, շթի հեռավորությունը աշխատանքի ժամանակ առնվազը 2 մետր։

Օգտագործման և պահպանման ջերմաստիճանը՝ -40С-ից +50С։ 

Կրակմարիչի ընդհանուր կշիռը, կգ 7+/-0,1։

Արտադրությունը՝ ոչ շուտ քան 2019թ.

 Մատակարարման ժամանակ ներկայացվում է համապատասխանության սերտիֆիկատ: 

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	03
	02
	01
	03
	Բյուջե
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	19.03.2019թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	-

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	19.03.2019թ.
	20.03.2019

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Վ.Վ.Վ-ԳՐՈՒՊ ՍՊԸ
	3422000
	3422000
	684400
	684400
	4106400
	4106400

	2
	Էլկոմպ ՍՊԸ
	3717000
	3717000
	743400
	743400
	4460400
	4460400

	3
	Ռեալ Բուսինեսս ՍՊԸ
	3917600
	3917600
	783520
	783520
	4701120
	4701120

	4
	Պոժտեխնիկա ՍՊԸ
	4586267
	4586267
	917253
	917253
	5503520
	5503520

	5
	ՎԱՐԲԱԴ ՍՊԸ
	4725000
	4725000
	945000
	945000
	5670000
	5670000

	6
	ԳՐԻՄԱՆ ՍՊԸ
	6980000
	6980000
	1396000
	1396000
	8376000
	8376000

	Չափաբաժին 2
	

	1
	ՎԱՐԲԱԴ ՍՊԸ
	400000
	400000
	80000
	80000
	480000
	480000

	2
	Վ.Վ.Վ-ԳՐՈՒՊ ՍՊԸ
	445750
	447750
	89150
	89150
	534900
	534900

	3
	Պոժտեխնիկա ՍՊԸ
	671250
	671250
	134250
	134250
	805500
	805500

	4
	Էլկոմպ ՍՊԸ
	687500
	687500
	137500
	137500
	825000
	825000

	5
	Ռեալ Բուսինեսս ՍՊԸ
	787500
	787500
	157500
	157500
	945000
	945000

	6
	ԳՐԻՄԱՆ ՍՊԸ
	850000
	850000
	170000
	170000
	1020000
	1020000

	7
	ԱՁ Նարեկ Պողոսյան
	1032000
	1032000
	
	
	1032000
	1032000

	Չափաբաժին 3
	

	1
	Վ.Վ.Վ-ԳՐՈՒՊ ՍՊԸ
	2050000
	2050000
	410000
	410000
	2460000
	2460000

	2
	ՎԱՐԲԱԴ ՍՊԸ
	2280250
	2280250
	456050
	456050
	2736300
	2736300

	3
	Էլկոմպ ՍՊԸ
	2675000
	2675000
	535000
	535000
	3210000
	3210000

	4
	Ռեալ Բուսինեսս ՍՊԸ
	2700000
	2700000
	540000
	540000
	3240000
	3240000

	5
	Պոժտեխնիկա ՍՊԸ
	3440000
	3440000
	688000
	688000
	4128000
	4128000

	6
	ԳՐԻՄԱՆ ՍՊԸ
	3620000
	3620000
	724000
	724000
	4344000
	4344000

	7
	ԱՁ Նարեկ Պողոսյան
	4528500
	4528500
	
	
	4528500
	4528500

	Չափաբաժին 4
	

	1
	Ռեալ Բուսինեսս ՍՊԸ
	660000
	660000
	132000
	132000
	792000
	792000

	2
	Պոժտեխնիկա ՍՊԸ
	885667
	885667
	177133
	177133
	1062800
	1062800

	3
	Էլկոմպ ՍՊԸ
	923000
	923000
	184600
	184600
	1107600
	1107600

	4
	ԳՐԻՄԱՆ ՍՊԸ
	925000
	925000
	185000
	185000
	1110000
	1110000

	Չափաբաժին 5
	

	1
	Ռեալ Բուսինեսս ՍՊԸ
	2880000
	2880000
	576000
	576000
	3456000
	3456000

	2
	Վ.Վ.Վ-ԳՐՈՒՊ ՍՊԸ
	2925000
	2925000
	585000
	585000
	3510000
	3510000

	3
	Էլկոմպ ՍՊԸ
	3036000
	3036000
	607200
	607200
	3643200
	3643200

	4
	ԳՐԻՄԱՆ ՍՊԸ
	4920000
	4920000
	984000
	984000
	5904000
	5904000

	Չափաբաժին 6
	

	1
	ՎԱՐԲԱԴ ՍՊԸ
	437500
	437500
	87500
	87500
	525000
	525000

	2
	Վ.Վ.Վ-ԳՐՈՒՊ ՍՊԸ
	475000
	475000
	95000
	95000
	570000
	570000

	3
	Պոժտեխնիկա ՍՊԸ
	517500
	517500
	103500
	103500
	621000
	621000

	4
	Էլկոմպ ՍՊԸ
	582500
	582500
	116500
	116500
	699000
	699000

	5
	ԳՐԻՄԱՆ ՍՊԸ
	620000
	620000
	124000
	124000
	744000
	744000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	08.04.2019թ

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	09.04.2019թ
	13.04.2019թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                            15.04.2019թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	23.04.2019թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	25.04.2019թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,3
	Վ.Վ.Վ-ԳՐՈՒՊ ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-ԱԻՆ-19/12-1
	25.04.2019թ
	20.12.2019թ.
	
	6 566 400
	6 566 400

	2,6
	ՎԱՐԲԱԴ ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-ԱԻՆ-19/12-2
	25.04.2019թ
	20.12.2019թ.
	
	1 005 000
	1 005 000

	4,5
	Ռեալ Բուսինեսս ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-ԱԻՆ-19/12-3
	25.04.2019թ
	20.12.2019թ.
	
	4 248 000
	4 248 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,3
	Վ.Վ.Վ-ԳՐՈՒՊ ՍՊԸ
	Լենինգրադյան 48
	pozhmaster@inbox.ru
	16069014617200
	01266052

	2,6
	ՎԱՐԲԱԴ ՍՊԸ
	ք. Երևան, Արագածի 26/19


	vvarbad@mail.ru
	1660001746550300
	02253825

	4,5
	Ռեալ Բուսինեսս ՍՊԸ
	ք. Երևան, Նորքի 2-րդ զան., Դ. Մալյան նրբանցք, 1/21


	business.real@mail.ru
	220300124561000
	02254149

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Ընթացակարգի 6-րդ չափաբաժինը չի կայացել:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.eauction.armeps.am, www.procurement.am

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Աբրահամ Մարգարյան
	/012/ 317722
	mes.gnumner@yandex.ru


            Պատվիրատու՝ Արտակարգ իրավիճակների նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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